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ORARIO URBANO DI PERUGIA

IN VIGORE DALL11 OTTOBRE 2010 ALL'11 GIUGNO 2011
INFOPOINT NUMERO

APM PER TE, STRADA S.LUCIA, 4 APM BUS TERMINAL, PIAZZA PARTIGIANI VERDE APM
BIGLIETTERIA APM, PIAZZA ITALIA BIGLIETTETERIA APM, STAZIONE FS 800 512141




Linea A Scolastico 11/10-22/12, 07/01-16/04, 27/04-11/06
Pila-V.S.Sisto-Fontivegge MM-P.Europa-S.Erminio-(A5 Casaglia)

PILA

CASTEL DEL PIANO
STROZZACAPPONI
S.SISTO C.COM.
V.S.SISTO
MADONNA ALTA

V. SICILIA
FONTIVEGGE MM @
FONTIVEGGE FS
V.PALLOTTA
V.FILOSOFI
P.EUROPA

V.XIV SETTEMBRE MM @ (5
P.TA PESA
MONTELUCE
S.ERMINIO
CIMITERO NUOVO
CASAGLIA
CASAGLIA CAP.

B Minimetro' Staz_fs

Ospedale

ScaleMobili

07.00
07.05
07.08
07.10
07.14
07.16
07.18
07.20

06.50 07.10 07.55 08.30

busTerminal@) Ascensore

09.00

Acap

09.30

Staz_fcu

Y Pedana



PILA

CASTEL DEL PIANO

STROZZACAPPON
S.SISTO C.COM.
V.S.SISTO
MADONNA ALTA
V. SICILIA

FONTIVEGGE MM 8

FONTIVEGGE FS
V.PALLOTTA
V.FILOSOFI
P.EUROPA

V.XIV SETTEMBRE MM €3 (@

P.TA PESA
MONTELUCE
S.ERMINIO
CIMITERO NUOVO
CASAGLIA
CASAGLIA CAP.

B Minimetro’

Staz_fs

Ospedale

ScaleMobili

14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
14.11 14.41 15.11 15.41 16.11
14.13 14.43 15.13 15.43 16.13
14.18 14.48 15.18 15.48 16.18
14.22 14.52 15.22 15.52 16.22
14.24 14.54 15.24 15.54 16.24
14.25 14.55 15.25 15.55 16.25
14.30 15.00 15.30 16.00 16.30
14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
14.35 15.05 15.35 16.05 16.35
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
14.45 15.15 15.45 16.15 16.45

busTerminal@) Ascensore

Acap

Staz_fcu

Y Pedana



PILA

CASTEL DEL PIANO
STROZZACAPPONI
S.SISTO C.COM.
V.S.SISTO
MADONNA ALTA

V. SICILIA
FONTIVEGGE MM @
FONTIVEGGE FS
V.PALLOTTA
V.FILOSOFI
P.EUROPA

V.XIV SETTEMBRE MM @
P.TA PESA
MONTELUCE
S.ERMINIO
CIMITERO NUOVO
CASAGLIA
CASAGLIA CAP.

B Minimetro’ Staz_fs

Ospedale

20.30 21.00
20.34 21.04
20.37 21.07
20.41 21.11
20.43 21.13
20.48 21.18
20.52 21.22

20.55 21.24
21.00 21.29
21.03 21.32
21.05 21.34
21.09 21.38
21.11 21.40
21.13 21.42
21.15 21.44

ScaleMobili

busTerminal@) Ascensore

Acap

Staz_fcu

Y Pedana



Linea A Scolastico 11/10-22/12, 07/01-16/04, 27/04-11/06
Casaglia)-S.Erminio-P.Partigiani-P.Europa-Fontivegge MM-V.S.Sisto-Pila

(A5

S.ERMINIO 06.00 06.20 06.55 07.20 07.55 08.10 08.55 09.25 09.55 10.25 10.55
CASAGLIA CAP. 05.25

CIMITERO NUOVO 05.29

MONTELUCE 05.34 06.03 06.23 06.58 07.23 07.58 08.13 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58
V.XIV SETTEMBRE MM @ @ 05.38 06.07 06.27 07.02 07.27 08.02 08.17 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02
P.PARTIGIANI 3 05.42 06.11 06.31 07.06 07.31 08.06 08.21 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06
P.EUROPA 05.44 06.13 06.33 07.08 07.33 08.08 08.23 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08
V.PALLOTTA 05.49 06.18 06.38 07.13 07.38 08.13 08.28 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13
FONTIVEGGE FS 05.53

FONTIVEGGE C.COM. 7] B 05.00 05.35 06.22 06.42 07.17 07.42 08.17 08.32 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17
FONTIVEGGE MM @ 07.18 07.43 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18
MADONNA ALTA 05.07 05.42 06.29 06.46 07.22 07.47 08.22 08.52 09.22 09.52 10.22 10.52 11.22
V.S.SISTO 05.13 05.48 06.35 06.52 07.28 07.53 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28
CASTEL DEL PIANO 05.21 05.56 06.43 07.00 07.36 08.01 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36
PILA 05.25 06.02 06.49 07.06 07.42 08.07 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42
S.ERMINIO 11.25 11.55 12.40 13.00 13.30 13.52 14.25 14.55 15.25 15.55 16.25 16.55 17.25 17.55 18.25
CASAGLIA CAP.

CIMITERO NUOVO

MONTELUCE 11.28 11.58 12.43 13.03 13.33 13.55 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28
V.XIV SETTEMBRE MM @ @ 11.32 12.02 12.47 13.07 13.37 13.59 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32
P.PARTIGIANI 11.36 12.06 12.51 13.11 13.41 14.03 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36
P.EUROPA 3 11.38 12.08 12.53 13.13 13.43 14.05 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38
V.PALLOTTA 11.43 12.13 12.58 13.18 13.48 14.10 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43
FONTIVEGGE FS

FONTIVEGGE C.COM. [£) B 11.47 12.17 13.02 13.22 13.52 14.14 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47
FONTIVEGGE MM @ 11.48 12.18 13.03 13.23 13.53 14.15 14.48 15.18 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48
MADONNA ALTA 11.52 12.22 13.07 13.27 13.57 14.19 14.52 15.22 15.52 16.22 16.52 17.22 17.52 18.22 18.52
V.S.SISTO 11.58 12.28 13.13 13.33 14.03 14.25 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58
CASTEL DEL PIANO 12.06 12.36 13.21 13.41 14.11 14.33 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06
PILA 12.12 12.42 13.27 13.47 14.17 14.39 15.12 15.42 16.12 16.42 17.12 17.42 18.12 18.42 19.12
B Minimetro’ Staz_fs Ospedale ScaleMobili (%) busTerminal@) Ascensore Acap Staz_fcu Y Pedana



S.ERMINIO

CASAGLIA CAP.

CIMITERO NUOVO
MONTELUCE

V.XIV SETTEMBRE MM &3
P.PARTIGIANI
P.EUROPA &

V.PALLOTTA

FONTIVEGGE FS
FONTIVEGGE C.COM. [£) 8
FONTIVEGGE MM 68
MADONNA ALTA

V.S.SISTO

CASTEL DEL PIANO

PILA

B Minimetro’ Staz_fs

Ospedale

20.00 20.27

20.03 20.30
20.07 20.34
20.11 20.38
20.13 20.40
20.18 20.45

20.22 20.49
20.23 20.50
20.27 20.54
20.33 21.00
20.41 21.08
20.47 21.14

ScaleMobili

21.17

21.24
21.30
21.38
21.44

21.47

21.51
21.57
22.05
22.11

busTerminal@) Ascensore

Acap

Staz_fcu

Y Pedana



Linea A Non scolastico 02/11, 23/12-05/01, 18/04-26/04
Pila-V.S.Sisto-Fontivegge MM-P.Europa-S.Erminio-(A5 Casaglia)

PILA

CASTEL DEL PIANO

STROZZACAPPON
S.SISTO C.COM.
V.S.SISTO
MADONNA ALTA
V. SICILIA

FONTIVEGGE MM 8

FONTIVEGGE FS
V.PALLOTTA
V.FILOSOFI
P.EUROPA

V.XIV SETTEMBRE MM 3

P.TA PESA
MONTELUCE
S.ERMINIO
CIMITERO NUOVO
CASAGLIA
CASAGLIA CAP.

B Minimetro’

Staz_fs

05.00 05.30
05.05 05.35
05.08 05.38
05.10 05.40
05.14 05.44
05.16 05.46
05.18 05.48

05.22

05.24
05.25

Ospedale

ScaleMobili

06.50

07.20
07.24
07.27
07.31

08.05

08.45

09.30
09.34
09.37
09.41
09.43
09.48
09.52
09.54
09.55
10.00
10.03
10.05
10.09
10.11
10.13
10.15

busTerminal@) Ascensore

10.10

Acap

10.50
10.54
10.57
11.01

Staz_fcu

Y Pedana



PILA

CASTEL DEL PIANO
STROZZACAPPONI
S.SISTO C.COM.
V.S.SISTO
MADONNA ALTA

V. SICILIA
FONTIVEGGE MM @
FONTIVEGGE FS
V.PALLOTTA
V.FILOSOFI
P.EUROPA

V.XIV SETTEMBRE MM @
P.TA PESA
MONTELUCE
S.ERMINIO
CIMITERO NUOVO
CASAGLIA
CASAGLIA CAP.

B Minimetro’ Staz_fs

Ospedale

16.10
16.14
16.17
16.21
16.23
16.28
16.32
16.34
16.35
16.40
16.43
16.45
16.49
16.51
16.53
16.55

ScaleMobili

busTerminal@) Ascensore

Acap

Staz_fcu

Y Pedana



PILA
CASTEL DEL PIANO

STROZZACAPPONI
S.SISTO C.COM.

V.S.SISTO

MADONNA ALTA

V. SICILIA

FONTIVEGGE MM (@

FONTIVEGGE FS 23.40
V.PALLOTTA 23.45
V.FILOSOFI 23.48
P.EUROPA 23.50
V.XIV SETTEMBRE MM @ 23.54
P.TA PESA 23.56
MONTELUCE 23.58
S.ERMINIO 00.00
CIMITERO NUOVO

CASAGLIA

CASAGLIA CAP.

B Minimetro’ Staz_fs Ospedale ScaleMobili (%) busTerminal@) Ascensore Acap Staz_fcu Pedana



Linea A Non scolastico 02/11, 23/12-05/01, 18/04-26/04
Casaglia)-S.Erminio-P.Partigiani-P.Europa-Fontivegge MM-V.S.Sisto-Pila

(A5

S.ERMINIO 06.00 06.25 07.05 07.50 08.30 09.10 09.50 10.30 11.10 11.50 12.33 13.05
CASAGLIA CAP. 05.25

CIMITERO NUOVO 05.29

MONTELUCE 05.34 06.03 06.28 07.08 07.53 08.33 09.13 09.53 10.33 11.13 11.53 12.36 13.08
V.XIV SETTEMBRE MM @ (@ 05.38 06.07 06.32 07.12 07.57 08.37 09.17 09.57 10.37 11.17 11.57 12.40 13.12
P.PARTIGIANI I3 05.42 06.11 06.36 07.16 08.01 08.41 09.21 10.01 10.41 11.21 12.01 12.44 13.16
P.EUROPA 05.44 06.13 06.38 07.18 08.03 08.43 09.23 10.03 10.43 11.23 12.03 12.46 13.18
V.PALLOTTA 05.49 06.18 06.43 07.23 08.08 08.48 09.28 10.08 10.48 11.28 12.08 12.51 13.23
FONTIVEGGE FS 05.53

FONTIVEGGE C.COM. 7] @ 05.00 05.36 06.22 06.47 07.27 08.12 08.52 09.32 10.12 10.52 11.32 12.12 12.55 13.27
FONTIVEGGE MM @ 07.28 08.13 08.53 09.33 10.13 10.53 11.33 12.13 12.56 13.28
MADONNA ALTA 05.07 05.43 06.29 06.54 07.32 08.17 08.57 09.37 10.17 10.57 11.37 12.17 13.00 13.32
V.S.SISTO 05.13 05.49 06.35 07.00 07.38 08.23 09.03 09.43 10.23 11.03 11.43 12.23 13.06 13.38
CASTEL DEL PIANO 05.21 05.57 06.43 07.08 07.46 08.31 09.11 09.51 10.31 11.11 11.51 12.31 13.14 13.46
PILA 05.25 06.03 06.49 07.14 07.52 08.37 09.17 09.57 10.37 11.17 11.57 12.37 13.20 13.52
S.ERMINIO 13.55 14.30 15.10 15.50 16.30 17.10 17.50 18.30 19.10 19.55 20.30 21.15 21.40 22.15
CASAGLIA CAP. 22.52
CIMITERO NUOVO 22.56
MONTELUCE 13.58 14.33 15.13 15.53 16.33 17.13 17.53 18.33 19.13 19.58 20.33 21.18 21.43 22.18 23.01
V.XIV SETTEMBRE MM B (@ 14.02 14.37 15.17 15.57 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17 20.02 20.37 21.22 21.47 22.22 23.05
P.PARTIGIANI I3 14.06 14.41 15.21 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.21 20.06 20.41 21.26 21.51 22.26 23.09
P.EUROPA 14.08 14.43 15.23 16.03 16.43 17.23 18.03 18.43 19.23 20.08 20.43 21.28 21.53 22.28 23.11
V.PALLOTTA 14.13 14.48 15.28 16.08 16.48 17.28 18.08 18.48 19.28 20.13 20.48 21.33 21.58 22.33 23.16
FONTIVEGGE FS 23.20
FONTIVEGGE C.COM. (5) & 14.17 14.52 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12 18.52 19.32 20.17 20.52 21.37 22.02 22.37
FONTIVEGGE MM €8 14.18 14.53 15.33 16.13 16.53 17.33 18.13 18.53 19.33 20.18 20.53

MADONNA ALTA 14.22 14.57 15.37 16.17 16.57 17.37 18.17 18.57 19.37 20.22 20.57 21.44 22.09

V.S.SISTO 14.28 15.03 15.43 16.23 17.03 17.43 18.23 19.03 19.43 20.28 21.03 21.50 22.15

CASTEL DEL PIANO 14.36 15.11 15.51 16.31 17.11 17.51 18.31 19.11 19.51 20.36 21.11 21.58

PILA 14.42 15.17 15.57 16.37 17.17 17.57 18.37 19.17 19.57 20.42 21.17 22.04

B Minimetro’ Staz_fs Ospedale ScaleMobili (%} busTerminal@) Ascensore Acap Staz_fcu €Y Pedana



S.ERMINIO 23.15 23.40 00.00
CASAGLIA CAP.

CIMITERO NUOVO

MONTELUCE 23.18 23.43 00.03
V.XIV SETTEMBRE MM @ 23.22 23.47 00.07
P.PARTIGIANI I3 23.26 23.51 00.11
P.EUROPA 23.28 23.53 00.13
V.PALLOTTA 23.33 23.58 00.18
FONTIVEGGE FS 23.37

FONTIVEGGE C.COM. () @ 00.02 00.22
FONTIVEGGE MM @

MADONNA ALTA

V.S.SISTO

CASTEL DEL PIANO

PILA

B Minimetro’ Staz_fs Ospedale ScaleMobili (%) busTerminal@) Ascensore Acap Staz_fcu Pedana



Linea A Festivo escluso 25 DICEMBRE, 1 GENNAIO, 1 MAGGIO
Pila-V.S.Sisto-Fontivegge MM-P.Europa-S.Erminio-(A5 Casaglia)

PILA

CASTEL DEL PIANO
STROZZACAPPONI
S.SISTO C.COM.
V.S.SISTO
MADONNA ALTA

V. SICILIA
FONTIVEGGE MM @
FONTIVEGGE FS
V.PALLOTTA
V.FILOSOFI
P.EUROPA

V.XIV SETTEMBRE MM @ (5
P.TA PESA
MONTELUCE
S.ERMINIO
CIMITERO NUOVO
CASAGLIA
CASAGLIA CAP.

B Minimetro' Staz_fs

Ospedale

07.05 08.05
07.09 08.09
07.12 08.12
07.16 08.16
07.18 08.18
07.23 08.23
07.27 08.27
07.29 08.29
07.30 08.30
07.35 08.35
07.38 08.38
07.40 08.40
07.44 08.44
07.46 08.46
07.48 08.48

07.53 08.53

07.56 08.56
07.57 08.57

ScaleMobili

09.05

10.05
10.09
10.12
10.16

11.05
11.09
11.12
11.16

12.05
12.09
12.12
12.16

13.05

busTerminal@) Ascensore

14.05
14.09
14.12
14.16

Acap

15.05

Staz_fcu

Y Pedana



PILA 20.05 21.05 22.05

CASTEL DEL PIANO 20.09 21.09 22.09
STROZZACAPPONI 20.12 21.12 22.12
S.SISTO C.COM. 20.16 21.16 22.16
V.S.SISTO 20.18 21.18 22.18
MADONNA ALTA 20.23 21.23 22.23

V. SICILIA 20.27 21.27 22.27
FONTIVEGGE MM @ 20.29

FONTIVEGGE FS 20.30 21.29 22.29 23.40
V.PALLOTTA 20.35 21.34 22.34 23.45
V.FILOSOFI 20.38 21.37 22.36 23.48
P.EUROPA 20.40 21.39 22.38 23.50
V.XIVSETTEMBREMM @ )  20.44 21.43 22.42 23.54
P.TA PESA 20.46 21.45 22.44 23.56
MONTELUCE 20.48 21.47 22.46 23.58
S.ERMINIO 00.00
CIMITERO NUOVO 20.53 21.52 22.50
CASAGLIA 20.56 21.55 22.52
CASAGLIA CAP. 20.57 21.56 22.53

B Minimetro’ Staz_fs Ospedale ScaleMobili (%) busTerminal@) Ascensore Acap Staz_fcu Y Pedana



Linea A Festivo escluso 25 DICEMBRE, 1 GENNAIO, 1 MAGGIO
(A5 Casaglia)-S.Erminio-P.Partigiani-P.Europa-Fontivegge

MM-V.S.Sisto-Pila

CASAGLIA CAP. 06.05 07.05 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
CIMITERO NUOVO 06.09 07.09 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09
MONTELUCE 06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14
V.XIV SETTEMBRE MM @ @ 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18
P.PARTIGIANI 3 06.22 07.22 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22
P.EUROPA 06.24 07.24 08.24 09.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24
V.PALLOTTA 06.29 07.29 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29
FONTIVEGGE FS

FONTIVEGGE C.COM. (1] @ 06.33 07.33 08.33 09.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
FONTIVEGGE MM 8 07.34 08.34 09.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34
MADONNA ALTA 06.40 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38
V.S.SISTO 06.46 07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44
CASTEL DEL PIANO 06.54 07.52 08.52 09.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52
PILA 07.01 07.59 08.59 09.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59
CASAGLIA CAP. 21.05 22.05 23.05

CIMITERO NUOVO 21.09 22.09 23.09

MONTELUCE 21.14 22.14 23.14

V.XIV SETTEMBRE MMg 21.18 22.18 23.18

P.PARTlGIANI 21.22 22.22 23.22

P.EUROPA 21.24 22.24 23.24

V.PALLOTTA 21.29 22.29 23.29

FONTIVEGGE FS 22.33 23.33

FONTIVEGGE C.COM. m 21.33

FONTIVEGGE MM @ 21.34

MADONNA ALTA 21.38

V.S.SISTO 21.44

CASTEL DEL PIANO 21.52

PILA 21.59

B Minimetro’ Staz_fs Ospedale ScaleMobili (%} busTerminal@) Ascensore Acap

Staz_fcu

Y Pedana



Linea A Festivo valido solo 25 DICEMBRE, 1 GENNAIO, 1 MAGGIO

Pila-V.S.Sisto-Fontivegge MM-P.Europa-S.Erminio-(A5 Casaglia)

FONTIVEGGE FS 07.30 08.30 09.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
V.PALLOTTA 07.35 08.35 09.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35
V.FILOSOFI 07.38 08.38 09.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38
P.EUROPA I3 07.40 08.40 09.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
V.XIVSETTEMBREMM @@  07.44 08.44 09.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 1544 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
P.TA PESA 07.46 08.46 09.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46
MONTELUCE 07.48 08.48 09.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48
CIMITERO NUOVO 07.53 08.53 09.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
CASAGLIA 07.56 09.56 11.56 13.56 15.56 17.56 19.56
CASAGLIA CAP. 07.57 09.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
Linea A Festivo valido solo 25 DICEMBRE, 1 GENNAIO, 1 MAGGIO

(A5 Casaglia)-S.Erminio-P.Partigiani-P.Europa-Fontivegge
MM-V.S.Sisto-Pila
CASAGLIA CAP. 08.01 10.01 12.01 14.01 16.01 18.01 20.01
CIMITERO NUOVO 08.05 09.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 20.55
MONTELUCE 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.00
V.XIVSETTEMBREMME3@E  08.14 09.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.04
P.PARTIGIANI 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.08
P.EUROPA 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.10
V.PALLOTTA 08.25 09.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.15
FONTIVEGGE FS 08.29 09.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.19

B Minimetro’

Staz_fs

Ospedale

ScaleMobili

busTerminal@) Ascensore

Acap

Staz_fcu

Pedana





